
AKCE „BIT PH0“

ELEKTRO, výrobní družstvo v Bečově nad Teplou
Tovární 128, CZ - 364 64 Bečov nad Teplou

e-mail: info@elektrobecov.cz

www.elektrobecov.cz

Pro jeho získání je třeba objednat a zakoupit originální balení 100ks nových řadových svorek RSA 2,5A v barvě bílé nebo šedé. Každá 
krabička se 100 kusy je doplněna bitem, jenž je praktickým dárkem uživatelům zdarma.

Termín konání akce:  27.8. ÷ 10.9.2008  (anebo do vyprodání zásob krabiček s bitem)

Objednání:
Řadové svorky RSA 2,5A s vloženým bitem zdarma mají stejné objednací číslo jako svorky bez bitu. Na objednávce je však nezbytné 
doplnění informace AKCE BIT (objednávky obdržené prostřednictvím e-shopu budou automaticky vyřizovány jako akční).
 
Provedení a použití bitu:
Bit je s hrotem PH0 a s prodlouženým dříkem (15mm) o průměru 3mm. Použití je ideální v aut.šroubovácích při práci se svorkami 
RSA 2,5A, RSA PE 2,5A a dalšími přístroji, kde jsou šrouby v provedení PH0. Bit je možno zakoupit také samostatně pod objednacím 
číslem J423519, katalogová cena 52,92 Kč bez DPH.

Pro další informace prosím
kontaktujte naše obchodní zástupce:

Petr Nigrin, 775 350 056, 
otz.stred@elektrobecov.cz

Jaroslav Prokeš, 777 750 065, 
otz.jih@elektrobecov.cz

Josef Bušek, 777 750 057, 
otz.zapad@elektrobecov.cz

Juraj Valašťan, 0905-294 782, 
otz.sk@elektrobecov.cz

Stanislav Šimek, 777 750 061, 
otz.sever@elektrobecov.cz

Získejte značkový 
bit PH0 ve 
speciálním provedení 
s prodlouženým dříkem 
ZDARMA!


